РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 29.11.2018                                                                                                             № 87
О комиссии по организации
публичных слушаний по проекту
решения «О бюджете Суздальского
района на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в Суздальском районе Совет народных депутатов Суздальского района решил:

1. Утвердить следующий состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов «О бюджете Суздальского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

1.1. Кириллов Владимир Вячеславович - Глава Суздальского района,  председатель Совета народных депутатов;
1.2. Депутаты Совета народных депутатов Суздальского района:
- Петриков Алексей Петрович;
- Русаков Владимир Михайлович;
- Фирсова Галина Алексеевна;
- Храмов Александр Павлович;
- Царева Ирина Юрьевна.
1.3. Белов Сергей Александрович – заместитель Главы администрации района, начальник управления по экономике и финансам;
1.4. Чижикова Елена Александровна – заместитель начальника управления по экономике и финансам, начальник отдела экономики, предпринимательства, потребительского рынка и сферы услуг;
1.5. Коровина Наталья Алексеевна – начальник отдела бюджетного учета и отчетности администрации района;
1.6. Козленко Елена Валериевна – начальник юридического отдела администрации района.

2. Данное решение  опубликовать в газете «Суздальская новь».
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов                                                      В.В. Кириллов